2025年５月９日

各 位

会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安部 安生

（コード番号 7619 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 山口 智

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3765-5211

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、当人事異動は、2025年６月 26日開催予定の第 64回定

時株主総会の承認及び取締役会決議を経て、正式に決定されます。

記

１. 昇任取締役候補

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役総務部長兼経理部長兼

経営企画担当
春日 国敏

取締役総務部長兼経理部長兼

経営企画担当

２. 退任予定の取締役

－ 氏 名

任期満了による退任 山口 智

(注)退任取締役の山口智氏は、取締役を退任した後は執行役員として後進の育成、指導に

あたります。

以 上